
841-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

14.02.2024 

 
 
 

№ 41/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 20.02.2020 № 1635 «Об утверждении годовых  
и полугодовых форм представления отчетов  
об исполнении бюджета Пермского края»  
(вносит Контрольно-счетная палата края) 
 

Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной палаты 

Пермского края Тушнолобова Г.П., комитет РЕШАЕТ: 

  

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 20.02.2020 № 1635 «Об утверждении годовых  

и полугодовых форм представления отчетов об исполнении бюджета 

Пермского края». 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


